EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIMFIM, no uso de suas
atribuições legais, torna público a Ratificação da Dispensa Nº 00010/2024 nos termos do
Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, que objetiva: Contratação de empresa

para fornecimento de combustível (gasolina) para veículo a disposição da Câmara Municipal de

São José do Bonfim/PB, com base nos elementos constantes no procedimento de Dispensa,
a qual sugere a contratação de: ALMEIDA E LEITE COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ Nº
05.411.068/0001-87, VALOR: R$ 5.990,00  (Cinco mil, novecentos e noventa reais).

São José do Bonfim- PB, 14 de Novembro de 2024.

ANTONIO  SOARES  DE  LIMA

Presidente